
MONITORING MÉDIÍ  5.9.2022  

OSTRAVAINFO.CZ

1. Jitka Molavcová zpívá šanson  

05.09.2022  ostravainfo.cz - Divadlo Jiřího Myrona
Odkaz na originál

Klíčová slova: divadla; Jiřího; Myrona

5. září 2022 zahájí Cyklus komorních koncertů své večery recitálem propojujícím šanson s osobitým humorem a poezií Jitky
Molavcové za klavírního doprovodu klavíristy Petra Ožany s názvem "Láska to (ne)jsou jen písmena". 

Jitku Molavcovou však uslyšíte jinak, než jak ji znáte z jejího padesátiletého působení v divadle Semafor po boku Jiřího Suchého.
Kromě zpěvu zvládá Jitka Molavcová hru na kytaru, saxofon, středověké hudební nástroje, recitaci v latině, francouzštině, němčině i
galštině (jazyky, které se v jejích písních rovněž objevují). 
Je literárně činná v oblasti tvorby pro děti, přičemž příběhy z jejího pera se dostaly dokonce do výběru "Nejkrásnějších českých
pohádek historie." V herecké oblasti byla J. Molavcová oceněna především za hlavní roli v muzikálu Hello, Dolly, za niž obdržela cenu
Thálie. V Národním divadle excelovala v roli Tety z Liverpoolu v jazzové opeře "Dobře placená procházka" pod režijním vedením
Miloše Formana. Večer s touto dámou bude jistě plný emocí, krásné hudby, prožitků i dokonale oddechové atmosféry. Koncert živě
přenáší TV Noe. 
Koncert proběhne v příjemném prostředí slavnostního sálu divadla Jiřího Myrona od 19:00 hodin. 

« zpět na začátek

  

© NEWTON Media, a. s., tel.: +420 225 540 801-2, www.anopress.cz, obchod@anopress.cz

https://www.ostravainfo.cz/cz/akce/hudba/152669-jitka-molavcova-zpiva-sanson.html
https://www.anopress.cz
mailto:obchod@anopress.cz

